
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA SEGRETERIA 
 

DETERMINAZIONE  N.  196 
Data di Registrazione 23-12-2023 

 
 
 
OGGETTO:   Concessione contributo economico straordinario a  famiglia in stato di bisogno. 

 
 

IL RESPONSABILE AREA SEGRETERIA 
 

 
VISTO il decreto del Sindaco n. 5/2021 del 19/10/2021 con il quale sono state attribuite le funzioni 

di cui all'art.109 del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000; 

VISTO l’art. 13 della L.R. n. 30 del 23.12.2000; 

VISTO l’art. 107 del decreto legislativo 18.08.2000 n° 267; 

VISTO lo Statuto comunale; 

VISTO l’art. 51 Legge 142/90 come recepita dalla L.R. 48/91 e s.m.i.; 

VISTA con deliberazione di C.C. n. 5 del 21/02/2023 è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario relativo all'esercizio 2023/2025; 

VISTA la relazione dell’Assistente Sociale dell’Ente dalla quali si evince lo stato di bisogno della 

famiglia richiedente; 

RITENUTO di poter concedere un contributo economico alla richiedente pari ad €. 360,00; 

VISTI gli atti istruttori; 

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi; 

VISTO lo Statuto Comunale 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della stessa; 

 

DETERMINA 

1) DI LIQUIDARE alla richiedente O.M.L. un contributo economico straordinario pari ad €. 360,00, 

per i motivi di cui alla relazione dell’assistente sociale, depositata agli atti; 

2) DI DARE ATTO che la somma pari a €.360,00 si farà fronte con i fondi impegnati al Cap.1471 

codice bilancio 12.05-1.10.99.99.999. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to ZANOTTI FRAGONARA  MICHELE  



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:23-12-2023 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NATALE  ANGELA GIOVANNA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 23-12-2023     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
             Fazia Mercadante Umberto 


